
 
Mateřská škola Šebetov, příspěvková organizace, okres Blansko 

Šebetov 215, 679 35 Šebetov, mssebetov@gmail.com,  www.mssebetov.cz 
 

1 
 

Plán distanční výuky od 29.3 do 2.4. 2021 

téma „Hody, hody, doprovody“ 

Pondělí 29.3. 

 Pracovní list č. 30 – Matematické představy (třídění) – postupuj podle pokynů  

  Co víme o Velikonocích? – povídej si s maminkou nebo tatínkem o tom, co už víme a známe 

o Velikonocích. Zahrajte si pak hru – Písmenko … také znám (říkejte říkanku a hledejte slova, 

která začínají daným písmenkem) 

 

 

 

 Vycházka k MŠ -  vyzvednutí nové sady pracovních listů a úkolů v boxíku, každý má složku 

označenou svým jménem. 

Úterý 30.3. 

 Králíčkovy úkoly – list č. 1 – pojmenuj obrázky, najdi v řadě jeden odlišný a ten vybarvi 

 Slepička – poslední obrázek v pracovním listě byla slepička. Na jaké písmenko začíná? 

Vytleskej ji. Znáš pohádku o kohoutkovi a slepičce? Přečti si ji společně s maminkou a 

tatínkem a doplň slova místo obrázků ve správném tvaru, tak nezapomeň dobře poslouchat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Mateřská škola Šebetov, příspěvková organizace, okres Blansko 

Šebetov 215, 679 35 Šebetov, mssebetov@gmail.com,  www.mssebetov.cz 
 

2 
 

 Velikonoční dětská jóga – procvič si celé tělo na téma Velikonoce. Video najdete zde: 

https://www.youtube.com/watch?v=BrYlO8eRSBk  

 

Středa 31.3. 

 Králíčkovy úkoly – pracovní list č. 2 – obrázky si vytleskej a přiřaď k obrázkům správnou 

kostku podle počtu slabik 

 Poslechni si písničku Velikonoční: https://www.youtube.com/watch?v=u7pArIwcBhs   a  

zkus se jí naučit podle videa (hra na ozvěnu jako jsme zvyklí spolu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Králíčkovy úkoly – pracovní list č. 3 – opakujeme jarní květiny, počítáme a zapisujeme číslem 

nebo puntíky 

 

Čtvrtek 1.4. 

 Opakujeme písničku Velikonoční zde s kytarou: https://www.youtube.com/watch?v=3N-

gHl_pXHU 

 Králíčkovy úkoly – pracovní list č. 4 – hledej dvojice stejných vajíček a ta spoj nebo vybarvi 

stejnou barvou 

 Králíčkovy úkoly – pracovní list č. 5 – najdi dvojice obrázků, které začínají stejnou hláskou 

https://www.youtube.com/watch?v=BrYlO8eRSBk
https://www.youtube.com/watch?v=u7pArIwcBhs
https://www.youtube.com/watch?v=3N-gHl_pXHU
https://www.youtube.com/watch?v=3N-gHl_pXHU


 
Mateřská škola Šebetov, příspěvková organizace, okres Blansko 

Šebetov 215, 679 35 Šebetov, mssebetov@gmail.com,  www.mssebetov.cz 
 

3 
 

 Vyrábíme dekoraci z papírového talíře (který najdete ve složce s úkoly) na téma 

Velikonoce. Zde je inspirace: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pátek 2.4. 

 Státní svátek – prázdniny  Přejeme krásné Velikonoce! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


